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 CABLE DE COBRE

CABLE UTP CATEGORÍA 6
LEV0016 UTP6Z-MLB Cable Leviton categoría 6, UTP, LSZH , color azul, caja 305 mt BAJO CONSULTA
LEV0017 UTP6Z-MSB Cable Leviton categoría 6, UTP, LSZH, color gris, caja 305 mt BAJO CONSULTA

CABLE UTP Y FTP CATEGORÍA 6A
LEV0009 UTCAZ-MLS Cable Leviton categoría 6A, UTP, LSZH, color azul, carrete 305m, ø 7.9mm BAJO CONSULTA
LEV0043 DUTAZ-MLS Cable Leviton categoría 6A, UTP, LSZH, color azul, carrete 305m, ø 7.3mm BAJO CONSULTA
LEV0026 UFPAZ-5WS Cable Leviton categoría 6A, U/FTP, LSZH , color blanco, carrete 500m, ø 6,8mm BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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61110-R*6

62460...

69586-U*

69270

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0006 61110-RW6 Jack categoría 6 color blanco $ 55.000 

VYD0007 61110-RE6 Jack categoría 6 color negro $ 55.000 

VYD0008 61110-RL6 Jack categoría 6 color azul $ 55.000 

VYD0009 61110-RC6 Jack categoría 6 color rojo $ 55.000 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 . EXTREME 6+
VYD0128 69586-U24 Patch panel de 24 puertos categoría 6.Configuración universal, con barras para cable $ 1.452.400 

VYD0129 69586-U48 Patch panel de 48 puertos categoría 6.Configuración universal, con barras para cable $ 2.860.700 

PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0054 62460-03L Patch cord categoría 6,3 pies, azul, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0055 62460-03W Patch cord categoría 6,3 pies, blanco, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0056 62460-03R Patch cord categoría 6,3 pies, rojo, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0161 62460-03S Patch cord categoría 6,3 pies, gris, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0057 62460-05L Patch cord categoría 6,5 pies, azul, (1.5 m) $ 55.700 

VYD0058 62460-05W Patch cord categoría 6,5 pies, blanco, (1.5 m) $ 55.700 

VYD0059 62460-05R Patch cord categoría 6,5 pies, rojo, (1.5 m) $ 55.700 

VYDO349 62460-05S Patch cord categoría 6,5 pies, gris, (1.5 m) $ 55.700 

VYD0062 62460-07R Patch cord categoría 6,7 pies, rojo, (2.1 m) $ 67.400 

VYD0060 62460-07L Patch cord categoría 6,7 pies, azul, (2.1 m) $ 67.400 

VYD0063 62460-10L Patch cord categoría 6,10 pies, azul, (3 m) $ 78.400 

VYD0064 62460-10W Patch cord categoría 6,10 pies, blanco, (3 m) $ 78.400 

VYD0065 62460-10R Patch cord categoría 6,10 pies, rojo, (3 m) $ 78.400 

VYD0164 62460-10S Patch cord categoría 6,10 pies, gris (3 m) $ 78.400 

VYD0139 62460-20S Patch cord categoría 6,20 pies, gris, (6 m) $ 119.800 

REGLETAS 110 CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0160 41AB6-1F4 Panel 110 Categoría 6,96 pares $ 778.500 

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO
ESTRUCTURADO (UTP) CATEGORÍA 6

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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6ASJK-S*6

6110G-R*6

6910G-U...

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO UTP Y BLINDADO, CATEGORÍA 6A

TOMAS (JACKS) RJ45 ATLASTM CATEGORÍA 6A BLINDADO
VYD0859 6ASJK-RE6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color negro $ 106.000 
VYD0860 6ASJK-RL6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color azul $ 106.000 
VYD0861 6ASJK-RR6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color rojo $ 106.000 
VYD0862 6ASJK-RW6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color blanco $ 106.000 

PLUGS CATEGORÍA 6A
VYD0904 6APLG-S6A Plug categoría 6A UTP y blindado, terminación sin herramienta. $ 146.600 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6A . 10G UTP
VYD0187 6910G-U24 Patch panel UTP de 24 puertos categoría 6A 10G. $ 3.859.200 
VYD0188 6910G-U48 Patch panel UTP de 48 puertos categoría 6A 10G $ 6.732.200 

PATCH CORD U/FTP CATEGORÍA 6A HIGH-FLEX 10G
VYD0929 H6A10-03L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 90.500 
VYD0932 H6A10-05L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, azul, (1.5 m) $ 99.200 
VYD0935 H6A10-07L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, azul (2.1 m) $ 107.100 
VYD0938 H6A10-10L Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, azul, (3 m) $ 122.500 
VYD0931 H6A10-03R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, rojo, (0.9 m) $ 90.500 
VYD0934 H6A10-05R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, rojo, (1.5 m) $ 99.200 
VYD0936 H6A10-07R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, rojo, (2.1 m) $ 107.100 
VYD0940 H6A10-10R Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, rojo, (3 m) $ 122.500 
VYD0930 H6A10-03W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, blanco (0.9 m) $ 90.500 
VYD0933 H6A10-05W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, blanco, (1.5 m) $ 99.200 
VYD0937 H6A10-07W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, blanco, (2.1 m) $ 107.100 
VYD0939 H6A10-10W Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, blanco, (3 m) $ 122.500 

PATCH CORD F/UTP SLIME LINE CATEGORÍA 6A BLINDADO 10G
VYD0823 6AS10-50L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 50 pies, azul, (15 m) $ 574.200 
VYD0875 6AS10-35L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 35 pies, azul, (10 m) $ 395.200 
VYD0858 6AS10-23L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 23 pies, azul, (7 m) $ 309.000 

6APLG-S6A

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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6ASJK-S*6

6110G-R*6

6910G-U...

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO UTP Y BLINDADO, CATEGORÍA 6A

PATCH CORD F/UTP CATEGORÍA 6A EXTREME 10G
VYD0189 6210G-03L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 60.600 
VYD0191 6210G-10L Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, azul, (3 m) $ 108.300 

   
REGLETA 110 CAT 6A

VYD0637 41D6A-1F4 Panel 110, categoría 6A, 64 pares $ 652.800 

6APLG-S6A

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

**

**

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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D6720

D6721

D6710-1S1

D6710-2S4

CONECTIVIDAD INDUSTRIAL, 
SOLUCIÓN DURAPORT

CONECTOR INDUSTRIAL CATEGORÍA 5e Y 6
VYD0433 D6700-00E Carcasa y capuchón para conector industrial, color negro. sin Jack $ 504.500 

PATCH CORD INDUSTRIAL CATEGORÍA 6
VYD0435 D6721-03E Patch cord Duraport 3 ft (0,9 m) plug industrial a plug Rj45 $ 478.700 

VYD0343 D6721-05E Patch cord Duraport 5 ft (1,5 m) plug industrial a plug Rj45 $ 516.900 

VYD0422 D6721-10E Patch cord Duraport 10 ft (3m) plug industrial a plug Rj45 $ 593.900 

VYD0437 D6721-20E Patch cord Duraport 20 ft (6m) plug industrial a plug Rj45 $ 671.000 

PLACAS INDUSTRIALES EN ACERO INOXIDABLE
VYD0442 D6710-1S1 Placa industrial en acero inoxidable 1 ventana / 1 hueco $ 245.900 

VYD0342 D6710-1S2 Placa industrial en acero inoxidable 1 ventana / 2 hueco $ 245.900 

 Protección contra 
objetos sólidos 

Protección contra el 
agua

 0 Ninguna 0 Ninguna

 1 Objetos sólidos mayores a 
50 mm de diámetro 

1 Caída vertical de gotas de 
agua

 2 Objetos sólidos de más de 
12,5 mm de diámetro 

2 La caída vertical de gotas de 
agua (hasta 15º de ángulo)

 3 Objetos sólidos de más de 
2,5 mm de diámetro 

3 Nebulización de agua

 4 Objetos sólidos de más de 
1,0 mm de diámetro 

5 Chorros de agua

 5 Polvo 6 Chorros potentes de agua

 6 Hermético al polvo 7 Inmersión temporal en agua

8 Inmersión continua en agua

Conector housing Duraport
•	 El sistema Twist-lock permite una fácil instalación y propor-

ciona un sello sólido.
•	 Compatible con conectores eXtreme ® 6+ y GigaMax ® 5e 

+ QuickPort ®

Placa Duraport de pared en acero
inoxidable
•	 Compatible con cajas de estándar NEMA

Patch cord conexión Duraport
•	 Disponible en configuraciones Industrial Plug a plug Indus-

trial, Plug Industrial a RJ45 Plug.
•	 Los patch cord son de Categoría 6 certificados

Clasificación IP67 de protección 
El Grado de protección IP se basa en la norma Internacional IEC  
60529. Todos los productos DuraPort son clasificación IP67 para  
los niveles indicados en la siguiente tabla. 

D6700-00E

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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5FACE PLATE, CAJAS DE SOBREPONER
Y ACCESORIOS

SOPORTE FACE PLATE Y CAJAS DE SOBREPONER QUICKPORT TM
VYD0203 42080-1WS Face plate de 1 espacio con identificación blanca $ 19.000 
VYD0013 42080-2WS Face plate de 2 espacios con identificación blanca $ 19.000 
VYD0015 42080-4WS Face plate de 4 espacios con identificación blanca $ 19.000 
VYD0017 42080-6WS Face plate de 6 espacios con identificación blanca $ 20.400 
VYD0417 41641-00W                                                   Face plate 1 espacio blanco, línea decora plus $ 44.400 
VYD0871 41641-E Face plate 1 espacio negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0028 41642-W Face plate de 2 espacios blanco línea Decora Plus $ 43.100 
VYD0029 41642-I Face plate de 2 espacios marfil línea Decora Plus $ 47.800 
VYD0385 41642-E Face plate 2 espacios negro, línea decora plus $ 22.900 
VYD0338 41643-W Face plate 3 espacios blanco, línea decora plus $ 47.800 
VYD0872 41643-E Face plate 3 espacios negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0339 41644-W Face plate 4 espacios blanco, línea decora plus $ 44.400 
VYD0750 41644-E Face plate 4 espacios negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0393 41646-W Face plate 6 espacios blanco, línea decora plus $ 47.800 
VYD0873 41646-E Face plate 6 espacios negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0030 41652-000 Face plate para caja de piso, 2 espacios, bronce $ 225.800 
VYD0031 41089-2WP Caja sobreponer 2 espacios blanco $ 26.900 
VYD0032 41089-2IP Caja sobreponer 2 espacios marfil $ 31.800 
VYD0033 41089-4WP Caja sobreponer 4 espacios blanco $ 55.700 
VYD0370 42081-2WS Placa angulada 2 espacios con identificación blanco $ 21.500 
VYD0482 42081-4WS Placa angulada 4 espacios con identificación blanco $ 21.500 

MARCO DE MONTAJE
VYD0025 41087-2WP Marco de montaje tipo eléctrico de 2 espacios blanco. $ 22.900 
VYD0027 41087-QWP Marco de montaje tipo eléctrico de 4 espacios blanco $ 30.100 

ACCESORIOS
VYD0035  41084-0BW Tapa ciega blanca $ 2.200 
VYD0036  41084-0BE Tapa ciega negra $ 2.200 
VYD0038 51084-ICN Kit cubre polvo para punto de voz y/o datos (paquetex50) $ 197.500 

CAJA MUTOA

VYD0795 Z1000-PF2
Caja de piso Plenum, para MUTOA, hasta 8 patch panel de 1RU. (alto: 20cm, ancho: 
55cm, largo: 55cm)

$ 7.279.700 

IMPORTANTE:
Los marcos de montaje son de tipo toma eléctrica 5262 ó 5320 Leviton. Utilizar la tapa para toma doble eléctrica Ref.
88003 blanca y 86003 marfil.

42080***

41087***

41089-***

41642-W

41652-000

Z1000-PF2

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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4S256-S24

4W256-H24

49255-R24

49255-R48

491RU-HFR

8980L-VFR

HERRAJES Y ORGANIZADORES 
DE CABLE

HERRAJES VACÍOS
VYD0130 49255-H24 Herraje de 24 puertos con barras para cables, vacío. (1,75”x19”) 1UR $ 345.300 
VYD0132 49255-H48 Herraje de 48 puertos con barras para cables, vacío. (3,5”x19” W) 2UR $ 477.100 
VYD0259 4S255-S24 Herraje de 24 puertos blindado, con barra para cables, vacío (1.75” x 19”) 1UR $ 591.200 
VYD0260 4S255-S48 Herraje de 48 puertos blindado, con barra para cables, vacío (3.5” x 19” 2UR $ 837.500 
VYD0484  49255-D72 Herraje vacío, 72ptos, 2UR alta densidad $ 1.340.600

HERRAJES ANGULADOS
VYD0485 49256-H24 Herraje angulado vacío, 24ptos, 1UR $ 578.800 
VYD0486 49256-H48 Herraje angulado vacío, 48ptos, 2UR $ 904.200 
VYD0487 4S256-S24 Herraje blindado angulado vacío, 24ptos, 1UR $ 1.108.300 
VYD0488 4S256-S48 Herraje blindado angulado vacío, 48ptos, 2UR $ 1.591.400 

ORDENADORES DE CABLE HORIZONTAL
VYD0173 491RU-HFO Ordenador horizontal, frontal, con tapa 1UR $ 442.900 

VYD0174 491RU-HFR Ordenador horizontal, frontal - trasero con tapa 1UR $ 617.500 

VYD0213 492RU-HFO Ordenador horizontal, frontal, con tapa 2UR $ 513.100 

VYD0350 492RU-HFR Ordenador horizontal, frontal - trasero con tapa 2UR $ 678.000 

ORDENADORES DE CABLE VERTICAL
VYD0172 4980L-VF0 Ordenador cable vertical, frontal, con tapa 4" x 5", alto 80" $ 1.790.800 
VYD0242 4980L-VFR Ordenador cable vertical, frontal - trasero, con tapa 4" x 5", alto 80" $ 2.532.200 
VYD0494 8980L-VFR Ordenador cable vertical, frontal - trasero, con tapa 8" x 8", alto 80" $ 6.056.200 

ACCESORIOS
VYD0135 43115-015 Rollo de Velcro 4,57m x 1.3cm color negro $ 200.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

**

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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FIBRA ÓPTICA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM2, TIPO INTERIOR
LEV0020 50DRZ-064

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um OM-2, tipo interior, sin armadura, tight buffer, 
LSZH,color naranjado.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM3, TIPO INTERIOR/EXTERIOR
LEV0047

GFOM3PD-
C12LU-B2CA

Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3,tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer, LSZH/OFNR, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM4, TIPO INTERIOR E  INTERIOR/EXTERIOR
LEV0049

GFOM4PD-
C06LU-B2CA

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer, LSZH/OFNR, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0048
GFOM4PD-

C12LU-B2CA
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer,  LSZH/OFNR, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM3, TIPO EXTERIOR
LEV0037 5LLAZ-062

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3, tipo exterior, con armadura 
metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0023 5LLAZ-122
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3, tipo exterior, con armadu-
ra metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM4, TIPO EXTERIOR E INTERIOR/EXTERIOR
LEV0038 55LAZ-062 

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo exterior, con armadura 
metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0039 55LAZ-122
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo exterior, con armadu-
ra metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0054
GFOM4UNI-
06LU-ECA

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, con 
armadura dielectrica, loose tube, LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0051
GFOM4UNI-
12LU-ECA

Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, con 
armadura dielectrica, loose tube, LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO, TIPO EXTERIOR DIELECTRICA
LEV0042 SMOLZ-122

Fibra óptica 12 hilos, monomodo, tipo exterior, con armadura dieléctrica, loose tube, 
LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0052
GF008UNI-
12LU-ECA

Fibra óptica 12 hilos, monomodo, tipo exterior, con armadura dieléctrica, loose tube, 
LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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5R1UM-S03

5WMED-4C

5R2UM-F06

5RCMP-KIT

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X SDX MONTAJE EN PARED

VYD0106 5W110-00N
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para 2 placas. 12 
- 24 puertos

$ 773.700 

VYD0899 5WSML-02C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para 2 placas. 12 
- 24 puertos

$ 1.336.300 

VYD0900 5WMED-04C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para
4 placas. 12 - 24 puertos

$ 1.892.600 

VYD0901 5WLRG-12C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para
12 placas. 12 - 24 puertos

$ 3.821.700 

VYD0902 5WMNT-01C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared  o riel (se requiere accesorio DN-
RAL-ACC), vacía con capacidad para 24 fibras (con LC), 12 fibras (con SC) y 6 puertos 
(para cobre)

$ 907.000 

VYD0903 DNRAL-ACC
Accesorio de montaje flexible para la caja 5WMNT-01C. para instalación en aplicacio-
nes de riel DIN

$ 436.100 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X 500i

VYD0744 5R1UL-F03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 500i de 1 unidad de rack, acepta hasta 3 placas 
adaptadoras o módulos/cintas MTP, Vacía.

$ 1.355.100 

VYD0745 5R2UL-F06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 500i de 2 unidades de rack, acepta hasta 6 placas 
adaptadoras o módulos/cintas MTP, Vacía.

$ 1.705.600 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X 1000i

VYD0746 5R1UM-F03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 1 unidad de rack, vacía, acepta hasta 3 
placas adaptadoras Opt-X o 3 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 3 bandejas de 
empalmes.

$ 2.154.500 

VYD0727 5R1UM-S03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 1 unidad de rack, bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 3 placas adaptadoras Opt-X o 3 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 3 
bandejas de empalmes.

$ 2.811.700 

VYD0747 5R2UM-F06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 2 unidades de rack, vacía, acepta hasta 6 
placas adaptadoras Opt-X o 6 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 6 bandejas de 
empalmes.

$ 2.976.300 

VYD0728 5R2UM-S06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 2 unidades de rack, bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 6 placas adaptadoras Opt-X o 6 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 6 
bandejas de empalmes.

$ 3.810.400 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X ULTRA

VYD0708 5R2UH-S06
Bandeja para fibra óptica Opt-X Ultra 2 unidades de rack con bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 6 placas adaptadoras y bandejas de empalmes o 6 módulos MTP.

$ 5.078.800 

ACCESORIOS

VYD0426 5RCMP-KIT
Juego de abrazaderas de cables, ojal único para cable de 8 a 29 mm de diámetro, 
posiciones de múltiples ángulos (para usar con cajas Opt-X Ultra, 1000i, y 500i).

$ 512.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

**

*

*

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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ADAPTADORES Y ACOPLES PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA
VYD0111 5F100-6LC Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex SC(6 fibras) SM, color azul $ 526.900 

VYD0112 5F100-2LC Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex SC(12 fibras) SM, color azul $ 870.000 

VYD0113 5F100-2IL Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex LC(12 fibras) MM, color beige $ 855.700 

VYD0415 5F100-2QL 
Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  LC (12 fibras) LOMM  (OM3 - OM4), color 
aqua

$ 988.600 

VYD0425 5F100-2LL Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex LC(12 fibras) SM, color azul $ 988.600 
VYD0222 5F100-4IL Placa fibra óptica con 12 acopladores duplex LC (24 fibras) MM, color beige $ 1.552.000 
VYD0223  5F100-4LL Placa fibra óptica con 12 acopladores duplex LC (24 fibras) SM, color azul $ 1.552.000 
VYD0769  5F100-6IC Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex  SC (6 fibras) MM, color beige $ 496.900 

VYD0770 5F100-6QC
Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex  SC (6 fibras) LOMM  
(OM3 - OM4), color aqua

$ 567.400 

VYD0771 5F100-2IC Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  SC (12 fibras) MM, color beige $ 851.700 

VYD0772 5F100-2QC
Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  SC (12 fibras) LOMM  
(OM3 - OM4), color aqua

$ 936.900 

VYD0689 5F100-4QL Placa fibra óptica con 6 acopladores  LC (24 fibras) LOMM  (OM3 - OM4), color aqua $ 1.671.400 
VYD0115 5F100-PLT Placa ciega para bandeja de fibra óptica. $ 66.600 

5F100-2LL

FM-E012BAC0C

FM-E024CAC0C

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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41291

41296-MM*

N3500-STD

APLW6-SCM

T5PLS-24F

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

KITS PORTAEMPALMES PARA BANDEJAS DE FIBRA; INCLUYE SPLICE, PORTAEMPALME Y TERMOENCOGIBLE
VYD0351 T5PLS-12F Kit bandeja porta-empalme 12 fibras, 12 hilos $ 449.100 
VYD0352 T5PLS-24F Kit bandeja porta-empalme 24 fibras, 24 hilos $ 751.600 

CAJAS MÓDULOS PARA FIBRA ÓPTICA
VYD0108 41296-MMI Caja de sobreponer de 6 espacios, color marfil $ 201.200 
VYD0041 41291-1BI Módulo ciego para caja de sobreponer color marfil $ 20.900 
VYD0140 41291-2QI Módulo adaptador Quick-Port, vacío, color Marfil $ 28.500 

VYD0820 41291-2CI Módulo adaptador de Fibra. Duplex SC. Marfil MM/SM $ 210.700 

CAJAS PARA FIBRA ÓPTICA, MONTAJE EN PARED, INTERIOR / EXTERIOR

VYD0515 N3500-STD
Caja para fibra, montaje en pared, vacia, int/ext, 2 puertas, espacio para 1 placa con 
acoples LGX, espacio para 1 bandeja empalme de 12 hilos

$ 1.246.000 

VYD0516 N502H-STD
Caja para fibra, montaje en pared, vacia, int/ext, 1 puerta, espacio para 1 placa con 
acoples LGX, espacio para 1 bandeja empalme de 12 hilos

$ 1.010.800 

PLACAS, ADAPTADORES Y ACOPLES SERIE LGX (LIGHT SPACE)
VYD0520 APLW6-SCM Placa con 6 acoples de fibra (6 fibras) óptica SC multimodo $ 469.000 
VYD0521 APLW6-SCS Placa con 6 acoples de fibra (6 fibras) óptica SC monomodo $ 535.400 
VYD0522 APLW6-SDM Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica SC multimodo $ 803.300 
VYD0523 APLW6-SDS Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica SC monomodo $ 884.000 
VYD0524 APLW6-LDM Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica LC multimodo $ 870.700 
VYD0525 APLW6-LDS Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica LC monomodo $ 1.004.100 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CONECTORES DE FIBRA FAST - CAM (PREPULIDOS)
VYD0265 49991-MST Conector de fibra óptica tipo ST, multimodo, 62,5 μm, prepulido $ 244.800 

VYD0266 49991-5ST Conector de fibra óptica tipo ST, multimodo, 50 μm, prepulido $ 244.800 

VYD0267 49991-SST Conector de fibra óptica tipo ST, monomodo, prepulido $ 309.300 

VYD0269 49991-MSC Conector de fibra óptica tipo SC, multimodo, 62,5 μm, prepulido $ 247.500 

VYD0270 49991-5SC Conector de fibra óptica tipo SC, multimodo, 50 μm, prepulido $ 247.500 

VYD0271 49991-SSC Conector de fibra óptica tipo SC, monomodo, prepulido $ 308.600 

VYD0272 49991-LSC Conector de fibra óptica tipo SC, multimodo, optimizado para laser, prepulido $ 261.500 

VYD0273 49991-MLC Conector de fibra óptica tipo LC, multimodo, 62,5 μm, prepulido $ 254.400 

VYD0274 49991-5LC Conector de fibra óptica tipo LC, multimodo, 50 μm, prepulido $ 242.300 

VYD0275 49991-SLC Conector de fibra óptica tipo LC, monomodo, prepulido $ 331.700 

VYD0276 49991-LLC Conector de fibra óptica tipo LC, multimodo, optimizado para laser, prepulido $ 265.700 

CONECTORES FAST CURE EPOXICOS MULTIMODO Y MONOMODO
VYD0091 49990-MST Conector de fibra óptica tipo ST Multimodo EPOXICO $ 65.800 

VYD0092 49990-MSC Conector de fibra óptica tipo SC Multimodo EPOXICO $ 66.400 

VYD0093 49990-ML2 Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo EPOXICO 3mm. Bota OM1/OM2 $ 80.300 

VYD0214 49990-MDL Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo EPOXICO 0,9mm. Bota $ 67.900 

VYD0648 49990-LDL Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo  EPOXICO, OM3/OM4 $ 67.900 

VYD0243 49990-SSC Conector de fibra óptica tipo SC Monomodo EPOXICO $ 119.300 

ACOPLADORES DE FIBRA ÓPTICA QUICK PORT
VYD0096 41084-SWF Acoplador fibra óptica tipo ST MM simplex phosphor bronze $ 110.800 

VYD0097 41085-SIC Acoplador fibra óptica tipo SC MM/SM simplex phosphor bronze $ 118.100 

VYD0927 41086-MLI Acoplador fibra óptica tipo LC MM dúplex, con cubre polvo, cerámica de circonio. $ 133.300 

VYD0928  41086-SLI Acoplador fibra óptica tipo LC SM dúplex, con cubre polvo, cerámica de circonio. $ 153.600 

49991-...

49990-***

41084-***

41085-***

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*
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*

*
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5XDXX-MX

62PSC...

62PLC...

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm OM 2
VYD0076 50DSC-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm SC-SC 2metros duplex $ 227.500 
VYD0081 50DLC-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-LC 2metros duplex $ 256.000 
VYD0082 50DCL-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-SC 2metros duplex $ 256.000 
VYD0083 50DTL-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-ST 2metros duplex $ 264.700 

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm 10G LASER OPTIMIZADO OM 3
VYD0158 5LDSC-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G SC-SC 3metros duplex $ 301.400 
VYD0162 5LDLC-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G LC-LC 3metros duplex $ 274.400 
VYD0163 5LDCL-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G SC-LC 3metros duplex $ 295.600 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125um 10G LASER OPTIMIZADO OM 4
VYD0527 54DLC-M03 Patch cord de FO multimodo, 50μm 10g, LC-LC 3metros duplex $ 357.600 
VYD0528 54DCL-M03 Patch cord de FO multimodo, 50μm 10g, SC-LC 3metros duplex $ 357.600 

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MONOMODO
VYD0529 UPDST-S02 Patch Cord de FO monomodo, ST-ST, 2 metros duplex $ 343.700 
VYD0530 UPDSC-S02 Patch Cord de FO monomodo, SC-SC, 2 metros duplex $ 343.700 
VYD0531 UPDLC-S02 Patch Cord de FO monomodo, LC-LC, 2 metros duplex $ 343.700 
VYD0533 UPDCT-S02 Patch Cord de FO monomodo, SC-ST, 2 metros duplex $ 345.300 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm LASER OPTIMIZADO OM3
VYD0541 5LPST-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, ST, 3 metros, simplex, 900μm $ 105.400 
VYD0542 5LPSC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, SC, 3 metros, simplex, 900μm $ 104.500 
VYD0543 5LPLC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, LC, 3 metros, simplex, 900μm $ 90.300 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125um LASER OPTIMIZADO OM4
VYD0926  54PSC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125µm, SC, 3 metros, simplex, 900µm $ 112.900 
VYD0925 54PLC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125µm, LC, 2 metros, simplex, 900µm $ 115.100 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO UPC
VYD0547 UPPST-S03 Pigtail de FO monomodo, ST, 3 metros, simplex, 900μm $ 96.900 
VYD0548 UPPSC-S03 Pigtail de FO monomodo, SC, 3 metros, simplex, 900μm $ 96.900 
VYD0549 UPPLC-S03 Pigtail de FO monomodo, LC, 3 metros, simplex, 900μm $ 82.000 

JUEGO DE FIBRA FAN OUT
VYD0095 49887-06L Juego de fibra óptica FAN OUT, 91 cm, 6 fibras 36” $ 282.000 
VYD0141 49887-12L Juego de fibra óptica FAN OUT, 91 cm, 12 fibras 36” $ 307.000 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

**

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo



SE
CC

IÓ
N

5-15 
CATALOGO DE

productos

5CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA 
PRECONECTORIZADOS MONOMODO Y MULTIMODO

* Los productos de esta página son bajo importación especial.
Realizar la solicitud de cotización a su Ejecutivo de ventas

LC-LC

MTP®-LC

CABLES TRONCALES PRE-TERMINADOS, EJEMPLO DE ESTÁNDAR DE NÚMEROS DE PARTE

DESCRIPCIÓN NÚM. DE PARTE

LC-LC, 12 fibras, OM3, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-EM012RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 12 fibras, OM4, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-FM012RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 12 fibras, OM4+, plenum para MDP violeta, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-GM012RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 24 fibras, OM3, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-EM024RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 24 fibras, OM4, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-FM024RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 24 fibras, OM4+, plenum para MDP violeta, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-GM024RR050F38B38BY-NNBS

MTP-MTP, 12 fibras, OM3, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método B FT-EM012SS050F38B38BY-NNCS

MTP-MTP, 12 fibras, OM4, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método B FT-FM012SS050F38B38BY-NNCS

MTP-MTP, 12 fibras, OM4+, plenum para MDP violeta, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método B FT-GM012SS050F38B38BY-NNCS

¡Hecho a la medida!  OPCIONES DE CABLES TRONCALES PRE-TERMINADOS

TIPO DE 
FIBRA TIPO DE CABLE # DE 

FIBRAS TERMINACIÓN LONGITUD 
DEL CABLE

LONGITUD DE 
DISTRIBUCIÓN (PULG)

TERMINACIÓN DEL 1ER Y 2º EXTREMO 
TIPO EXT. DE DISTRIBUCIÓN POLARIDAD ETIQUETADO

• OM1
• OM2
• OM3
• OM4 

(aqua)
• OM4+ 

(Violeta)
• OS2

• Tubo suelto seco para I/O de plenum 
(estándar)

• Tubo suelto seco para I/O de 
plenum, blindado

• Distribución para plenum
• Tubo suelto seco para I/O sin 

halógenos y bajas emisiones de 
humo 

• Plenum para MDP
• Plenum para MDP, blindado

• 4
• 6
• 12 
• 24 
• 36
• 48
• 72
• 96
• 144

• LC (grapas 
dúplex)

• LC/APC
• LC (uniboot)
• SC
• SC/APC
• MU
• MTP de 12 

fibras (hembra)
• MTP de 12 

fibras (macho)
• Cable pigtail

• 1-999
• 10-999

• 12-99  
(normal de 36 pulg)

PRIMER EXTREMO
• Fibra con tubo de 900 μm (para SC, 

ST, LC, MU)
• Fibra con revestimiento de 2 mm 

(para LC, SC, MU)
• Fibra con revestimiento de 3 mm 

(para SC, ST, LC, MTP)
SEGUNDO EXTREMO
• Fibra con tubo de 900 μm (para LC, 

SC, ST, MU)
• Fibra con revestimiento de 2 mm 

(para LC, SC, MU)
• Fibra con revestimiento de 3 mm 

(para LC, SC, ST, MTP)
• Ninguna

• MTP  método A
• MTP método B
• MTP método C 
• A-A
• A-B 

• Estándar
• Personalizado

CABLES TRONCALES PRE-TERMINADOS 
• Instalación hasta 70% más rápida que los cables troncales de

terminación en campo.

• Conectores discretos curados térmicamente que utilizan férulas
de cerámica y mangas para brindar rendimiento óptimo.

• Ojal de tracción opcional que protege los conectores y facilita la
instalación.

• Disponibles en LC, SC, ST, MU y MTP.

• Las opciones de polaridad de MTP son los métodos A, B o C de
TIA.

• 100% probados en fábrica, los resultados de las pruebas se
incluyen con cada ensamble.

• Todos los cables ensamblados se etiquetan con número de serie
y longitud para fines de rastreo y facilidad al volver a ordenar.
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HERRAMIENTAS PARA 
COBRE Y FIBRA ÓPTICA

HERRAMIENTAS PARA COBRE
VYD0121 49553-814 Ponchadora de impacto sin cuchillas $ 1.263.300 

VYD0262 49553-066 Cuchilla IDC S66 para ponchadora de impacto $ 425.600 

VYD0122 49553-110 Cuchilla IDC 110 para ponchadora de impacto $ 502.300 

VYD0303 40070-MDP Adaptador de plug modular $ 404.000 

VYD0304 49560-TTS Generador de tonos $ 946.700 

HERRAMIENTAS PARA FIBRA

VYD0225 49800-FTK

Kit de herramientas universal para fibra óptica conectores ST, FC, SC y LC incluye: 
microscopio de inspección de 200x, removedor de buffer de 900 y 250 micrones; 
pelacable, tijeras de aramida, lente de seguridad, lápiz de zafiro, discos de pulido de 
2,5mm y 1,5mm, alambre limpiador, paños de alcohol, lijas de pulido de 12, 3 y 0,3 
micrones, adaptador para microscopio LC, herramienta de apriete para cuerpo conector

$ 17.251.700 

VYD0119 49800-CON Kit de consumibles para conectorización de fibra óptica (lijas de 12μm, 3μm, 0,3μm) $ 1.880.300 

VYD0156 49886-L Disco de pulido LC $ 2.249.200 

VYD0154 49800-202 Kit adhesivos (Harderner & Primer kit) $ 2.536.700 

VYD0176 49886-S1S Tijeras de aramid $ 555.600 

VYD0340 49886-APD Paño húmedo de alcohol (100 unidades) $ 1.595.100 

VYD0341 49886-SPD Pad de seguridad $ 201.400 

49553-814

49553-110

40070-MDP

49560-TTS

49561-SSP

40989-CPT

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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5POWER 
SOLUTIONS PDU´S

PDU´S HORIZONTALES SERIES 5500 (1.75”H x 19”W x 4.5D) Y 5505 (1.75”H x 19”W x 2.5D) CON 
SUPRESOR DE PICOS

Entrada Salida Supresor Switch 
on/off

Vol. Plug Corriente
Cordón 

12ft 
(3,6m)

Vol. Receptáculo Cant Si No

VYD0574 5500-190 120V 5-15P 15A SI 120V 5-15R 12 72 kA X $ 1.502.400 
VYD0638 5500-192 120V 5-20P 20A SI 120V 5-20R 12 72kA X $ 1.563.500 

 

P104*-10*

P102*-12*

MV12*-1**

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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SOLUCIONES MOS (MULTIMEDIA OUTLET SYSTEM)

VYD0380 41290-SMW Placa de pared formato MOS, una ventana, color blanco $ 38.500 

VYD0672 41290-DMW Placa de pared formato MOS, dos ventanas, color blanco $ 99.200 

VYD0673 41649-00W Módulo adaptador de formato decora a formato MOS, color blanco $ 82.500 

VYD0674 41295-VPW Modulo VGA para PC terminación 110 formato MOS, color blanco $ 511.200 

VYD0675 41295-VMW Modulo VGA para Monitor terminación 110 formato MOS, color blanco $ 511.200 

VYD0676 41293-HDW Modulo VGA terminación feedthrough formato MOS, color blanco $ 301.300 

VYD0677 41292-DEW
Modulo RCA tres puertos color rojo, azul y verde, terminación 110 formato MOS, color 
blanco

$ 280.100 

VYD0678 41292-AEW
Modulo RCA tres puertos color crema, blanco y rojo, terminación 110 formato MOS, color 
blanco

$ 340.600 

VYD0679 41292-3RW
Modulo RCA tres puertos color rojo, blanco y amarillo, terminación feedthrough formato 
MOS, color blanco

$ 182.100 

VYD0681 41291-1BW Modulo ciego formato MOS, color blanco $ 24.700 

VYD0042 41291-2QW Módulo adaptador quickport dos espacios formato MOS, color blanco $ 30.700 

VYD0680 41291-1MW Módulo adaptador QuickPort un espacio formato MOS, color blanco $ 36.200 

VYD0682 40835-W Conector USB QuickPort feedthrough, color blanco $ 165.400 

SOLUCIÓN DE CABLEADO RESIDENCIAL
 E INSTITUCIONAL

47605-***

41295-VPW

41292-DEW

40835-W

41920-HRC

41910-HTR

41920-CP8

41920-YIR

41920-A70

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO

VYD0331 40832-0BW Acople tipo BNC, en oro 75ºOHM, color blanco $ 72.800 

VYD0011 41084-FWF Acople tipo F, en níquel, color blanco $ 24.300 

VYD0332 40830-BWV Conector RCA en oro, banda verde, color blanco $ 40.400 

VYD0333 40830-BWL Conector RCA en oro, banda azul, color blanco $ 40.400 

VYD0418 40834-W Conector HDMI tipo quickport blanco $ 137.200 

VYD0386 41647-W Conector HDMI, tipo decora $ 234.600 

VYD0382 41295-HDW Conector video,HD-15, Formato MOS, blanco $ 338.100 

41084-**

40734-SVW

40985-CPF

41648-W - 41647-W

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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